
Российская Федерация
Свердловская область

МОУО -  Управление образованием Тавдинского городского округа 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
623950 Свердловская обл., г. Тавда, ул. Ленина, 53, 

телефон (факс): (34360)5-21-85, 5-39-87; e-mail: tavda-shkola9@,mail.ru

ОКПО 54124170, ОГРН 1026601905318, ИНН/КПП 6634007470/667601001

ПРИКАЗ

от 03 августа 2024 года № 93

Об утверждении школьного перечня учебников 
на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения обучающихся учебниками и учебными пособиями в 2024- 
2025 учебном году в соответствии со ст. 9 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 
«Об образовании в Российской Федерации», по исполнению приказа Министерства 
просвещения Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 858 «Об утверждении 
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации 
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального 
общего, основного общего, среднего общего образования организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока 
использования исключенных учебников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьный перечень учебников на 2024-2025 учебный год (Перечень 
прилагается).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

«


